РФ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

22.08.2024 № 251/1

О составе родительского контроля по питанию

На основании организации школьного питания, плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу родительского контроля для обеспечения качества организации

питания в составе:

Председатель - Горбачевская Е.С., ответственная за организацию питания

Члены комиссии:

Шебалдина Ю.А. – 3А класс

Гальченко А.И. – 6А класс

Мартыновская С.В. – 7Б класс

Чугунова Ж.М. – 5Б класс

Директор

 И.Г. Маслова